Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

DEVİRDAİMLİ TRİGER SETİ GOLF4/5-BORA-JETTA-
PASSAT-A3-LEON-OCTAVIA 1.6 98 AKL-AEH-AVU-
BGU-BSE-BFQ-ALZ

SKF
VKMC01113-

1
2 0 ₺

1.125,00 %20 ₺ 2.250,00

TOPLAM 2 ₺ 2.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.250,00

%20 KDV ₺ 450,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.700,00

YALNIZ: İKI BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr